Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Assistência Social

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de Assistência Social do município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação nº 1901.04/2021, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E GUARDA DIGITAL DE IMAGENS
DOS DOCUMENTOS REFERENTES AOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, DOCUMENTOS DE DESPESAS, EXTRATOS BANCÁRIOS, PROCESSOS LICITATÓRIOS, LEGISLAÇÃO MUNICIPAL,
ATOS NORMATIVOS, DENTRE OUTROS DOCUMENTOS FORMALIZADOS NO COTIDIANO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE MORRINHOS, determinando que se proceda com a publicação do devido extrato.

Morrinhos - CE, 20 de Janeiro de 2021

| | ID; é | ,

Aahos. se a Deca
Secretária de Assistência Social

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 — Telefone: (88) 3665.1130 Morrinhos = Ceará = CNPJ: 07.566.920/0001-10 = CGF: 06.920.247-8